2023/6/8 下午1:08 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/40957 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 陳盈羽

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國112年06月02日 16:02
公告編號：11205251
速別： 普通件
附件： XC01013257_1120000558_Attach1 (3).png,

主旨：轉知兒少填寫兒童福利聯盟 【2023兒少校園微歧視現
況】問卷調查，請查照。

說明：
一、依據財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會112年6
月1日兒盟總字第1120000558號函辦理。
二、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會致力長期關
注兒童及少年權益之發展與落實情形，2023年以探究兒少校
園微歧視為倡議主軸之一。
三、為了解我國兒少近年校園微歧視之概況，辦理本次調
查，希冀從兒少的經驗分享中，瞭解微歧視現象對兒少的影
響，及瞭解兒少對校園微歧視之看法及建議。
四、本次調查採用電子線上問卷，邀請13歲至未滿18歲年齡
階段之各級學校學生填寫（即七年級至高中三年級學生），
並惠請協助公告此訊息。調查時 間為：2023年06月02日(五)
至06月30日(五)；問卷網址：https://www.surveycake.com/s/
wWGOe，問卷QR碼資訊，請參見附件。
五、如有未盡事宜，請洽兒童福利聯盟基金會研發組，連絡
電話：02-27990333分機502。